
Продажа

1-к.квартира, 33 м², 1/9 эт.

Саратов, Комсомольский

г Саратов, ул Тульская, д 14

 ₽ 2 100 000



1-комн. квартира 33 кв.м. на 1 высоком этаже 9-
этажного кирпичного дома.
Великолепная квартира как для проживания,
так и под сдачу в аренду
Большая 20-метровая комната, Квадратная
кухня, Раздельный санузел!

Окна пластиковые, трубы, стояки новые, батареи
алюминиевые, счетчики на воду и газ
Фасадное утепление квартиры
Очень теплая квартира!
Закрытый тамбур на три квартиры

Развитая социальная инфраструктура: гимназия
5, школа 90, детские сады, сетевые магазины,
ФОК Комсомольский, ГКБ 10, станция
электропоездов Комсомольский.
В шаговой доступности остановка
общественного транспорта: автобус - 6, 18д, 38,
маршрутные такси - 3, 26, 55а, 105.

Один взрослый собственник, свободная
продажа. Быстрый выход на сделку
Наличные, ипотека, сертификаты!
Сопровождаю от первого звонка до
регистрации права собственности!
Приглашаем!



Количество комнат: 1 Общая площадь: 33 м²
Жилая площадь: 20 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 1 Этажей в доме: 9
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: нет
Ремонт: косметический Состояние объекта: нормальное
Наличие телефона: нет Вид из окон: во двор
Тип дома: кирпичный Тип планировки: Изолированная
Тип сделки: Свободная




